РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЧУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта 2023 г.                                                                                            № 15
с. Кучук
Об отмене постановления Кучукского сельсовета от 17.03.2012 года № 16 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения фейерверков и иных культурно-массовых зрелищных мероприятий»

Рассмотрев протест Барнаульской транспортной прокуратуры от 15.03.2023г № 23/4-02-2023 на постановление от 17.03.2012г № 16 на отдельные пункты Положения о порядке организации и проведения фейерверков и культурно-массовых зрелищных мероприятий, утвержденного постановлением Администрации Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Кучукского сельсовета в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кучукский сельсовет:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Кучукского сельсовета от 17.03.2012гога № 16 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения фейерверков и иных культурно- массовых зрелищных мероприятий».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                           З.Н. Солодовникова